

**DEPENDENCIA:** Secretaria de Obras Públicas,

Desarrollo Urbano y Ecología

Administración de Obra Pública SECCIÓN: Y Control Presupuestal

SOPDUE-CC040-2020

OFICIO No.: ASUNTO:

Invitación a participar en el concurso

Pedro Escobedo, Qro., 03 de Junio de 2020

ING. JUAN MANUEL HERNANDEZ GUERRERO CAMINO A BOXASNI 142, CTM BOXASNI, C.P. 76500 CADEREYTA DE MONTES, QUERÉTARO

En cumplimiento al artículo 34 fracción I de la Ley de Obra Pública del Estado de Querétaro me permito informarle que la Secretaría a mi cargo, llevara a cabo el proceso de concurso No. MPE-SOPDUE-RE-IR-7-0-2020, por la modalidad de INVITACIÓN RESTRINGIDA para la obra denominada: "REHABILITACION DE PANTEON MUNICIPAL CABECERA MUNICIPAL, PEDRO ESCOBEDO, QRO.", aprobada por la Dirección de Gasto Social de Gobierno del Estado de Qro., mediante oficio No. 2020GEQ00679 dentro del programa FAFEF 2020., y para la cual se otorgara un anticipo del 30% del monto contratado, siendo dicho proceso conforme el calendario de actividades siguientes:

EVENTO	FECHA	HORA
Visita al lugar de la obra	05 de Junio 2020	12:00 hrs.
Junta de Aclaraciones	05 de Junio 2020	14:00 hrs.
Recepcion de Propuestas a Apertura Propuesta Tecnica	08 de Junio 2020	12:00 hrs.
Apertura Propuesta Económica	09 de Junio 2020	12:00 hrs.
Emisión de Fallo	10 de Junio 2020	16:00 hrs.
Fecha de Início de los trabajos	14 de Junio 2020	
Fecha de terminación de los trabajos	21 de Septlembre 2020	-
Plazo de ejecución de las obras:	100 días	TABLE.

Por lo anterior, me permito invitarlo a participar en el proceso de concurso antes descrito, por lo que agradeceré atienda la presente con la documentación siguiente para efectos de acreditación a más tardar el día anterior a la apertura de la propuesta técnica en las oficinas de la Secretaria de Obras Públicas, ubicadas en Calle Cuauhtemoc No. 1A, Colonia Centro (Auditorio Municipal), Pedro Escobedo, Qro.:

1. Declaración bajo protesta de decir verdad de no encontrarse en los supuestos del Artículo 💆 de la Ley de Obra Pública del Estado de Querétaro.

Carta de conocimiento de las características del sitio destinua o para los masos.
 Carta de aceptación a participar en la invitación y presentación de la propuesta formal.
 Cadeciendo de antemano su participación, le envió un cordial saludo.

Agradeciendo de antemano su participación, le envió un cordial saludo sobre la cordial sobre la cordial saludo sobre la cordial sobre la cordial

ATENTAMENTE "Transformando Pedro Escoberão

C. ARTURO MARTINEZ LEDESMX SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS, DESA

URBANO Y ECOLOGIA

**Palacio Municipal** Reforma No. 1 Col. Centro Tal (440) 2750006 aut 220



H AYUNTAMIENTO DE PEDRO ESCOBEDO

C. P.'AML/'DUA p. Archivo



**DEPENDENCIA:** Secretaria de Obras Públicas,

Desarrollo Urbano y Ecología

SECCIÓN: Administración de Obra Pública

Y Control Presupuestal SOPDUE-CC040A-2020

OFICIO No.: ASUNTO:

Invitación a participar en el concurso

Pedro Escobedo, Qro., 03 de Junio de 2020

MA. GUADALUPE VAZQUEZ JIMENEZ CARRETERA AMEALCO-ACAMBARO 545, COL. CENTRO C.P. 76850AMEALCO DE BONFIL, QRO.

En cumplimiento al artículo 34 fracción I de la Ley de Obra Pública del Estado de Querétaro me permito informarle que la Secretaría a mi cargo, llevara a cabo el proceso de concurso No. MPE-SOPDUE-RE-IR-7-0-2020, por la modalidad de INVITACIÓN RESTRINGIDA para la obra denominada: "REHABILITACION DE PANTEON MUNICIPAL CABECERA MUNICIPAL, PEDRO ESCOBEDO, QRO.", aprobada por la Dirección de Gasto Social de Gobierno del Estado de Qro., mediante oficio No. 2020GEQ00679 dentro del programa FAFEF 2020., y para la cual se otorgara un anticipo del 30% del monto contratado, siendo dicho proceso conforme el calendario de actividades siguientes:

EVENTO	FECHA	HORA
Visita al lugar de la obra	05 de Junio 2020	12:00 hrs.
Junta de Aclaraciones	05 de Junio 2020	14:00 hrs.
Recepcion de Própuestas a Apertura Propuesta Tecnica	08 de Junio 2020	12:00 hrs.
Apertura Propuesta Económica	09 de Junio 2020	12:00 hrs.
Emisión de Falio	10 de Junio 2020	16:00 hrs.
Fecha de início de los trabajos	14 de Junio 2020	
Fecha de terminación de los trabajos	21 de Septlembre 2020	incere -
Plazo de ejecución de las obras:	100 días	

Por lo anterior, me permito invitarlo a participar en el proceso de concurso antes descrito, por lo que agradeceré atienda la presente con la documentación siguiente para efectos de acreditación a más tardar el día anterior a la apertura de la propuesta técnica en las oficinas de la Secretaria de Obras Públicas, ubicadas en Calle Cuauhtemoc No. 1A, Colonia Centro (Auditorio Municipal), Pedro Escobedo, Qro.:

1. Declaración bajo protesta de decir verdad de no encontrarse en los supuestos del Artículo 27 de la Ley de Obra Pública del Estado de Querétaro.

2. Carta de conocimiento de las características del sitio destinado para los trabajos

ROLLOURERMO Carta de aceptación a participar en la invitación y presentación de la propuesta formal.

Agradeciendo de antemano su participación, le envió un cordial saludo

C. P.'AMI / DUA

p. Archivo

ATENTAMENTE "Transformando Pedro Escobedo

C. ARTURO MARTINEZ LEDESMA

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS, DESARROPLOS COBEDO.

URBANO Y ECOLOGIA

**Palacio Municipal** Reforma No. 1 Col. Centro T-1 (440) 2750006 and



H. AYUNTAMIENTO DE



**DEPENDENCIA:** Secretaria de Obras Públicas,

Desarrollo Urbano y Ecología

SECCIÓN:

Administración de Obra Pública

Y Control Presupuestal

OFICIO No.:

SOPDUE-CC040B-2020

ASUNTO:

Invitación a participar en el concurso

Pedro Escobedo, Qro., 03 de Junio de 2020

GRUPO IMPULSOR DE LA CONSTRUCCION GALFEJ, S.A. DE C.V. CALLE ANDADOR 2, NUM. 2711-A, FRACCIONAMIENTO RANCHO VIEJO C.P. 75790, TEHUACAN, PUEBLA.

En cumplimiento al artículo 34 fracción I de la Ley de Obra Pública del Estado de Querétaro me permito informarle que la Secretaría a mi cargo, llevara a cabo el proceso de concurso No. MPE-SOPDUE-RE-IR-7-0-2020, por la modalidad de INVITACIÓN RESTRINGIDA para la obra denominada: "REHABILITACION DE PANTEON MUNICIPAL CABECERA MUNICIPAL, PEDRO ESCOBEDO, QRO.", aprobada por la Dirección de Gasto Social de Gobierno del Estado de Qro., mediante oficio No. 2020GEQ00679 dentro del programa FAFEF 2020., y para la cual se otorgara un anticipo del 30% del monto contratado, siendo dicho proceso conforme el calendario de actividades siguientes:

EVENTO	FECHA	HORA
Visita al lugar de la obra	05 de Junio 2020	12:00 hrs.
Junta de Aclaraciones	05 de Junio 2020	14:00 hrs.
Recepcion de Propuestas a Apertura Propuesta Tecnica	08 de Junio 2020	12:00 hrs.
Apertura Propuesta Económica	09 de Junio 2020	12:00 hrs.
Emisión de Fallo	10 de Junio 2020	16:00 hrs.
Fecha de Inicío de los trabajos	14 de Junio 2020	
Fecha de terminación de los trabajos	21 de Septlembre 2020	Mi-
Plazo de ejecución de las obras:	100 días	2016-

Por lo anterior, me permito invitarlo a participar en el proceso de concurso antes descrito, por lo que agradeceré atienda la presente con la documentación siguiente para efectos de acreditación a más tardar el día anterior a la apertura de la propuesta técnica en las oficinas de la Secretaria de Obras Públicas, ubicadas en Calle Cuauhtemoc No. 1A, Colonia Centro (Auditorio Municipal), Pedro Escobedo, Qro.:

1. Declaración bajo protesta de decir verdad de no encontrarse en los supuestos del Artículo 27 de la Ley de Obra Pública del Estado de Querétaro.

2. Carta de conocimiento de las características del sitio destinado para los trabajos

3. Carta de aceptación a participar en la invitación y presentación.

Agradeciendo de antemano su participación, le envió un cordial saludares.

DESARROLLO URBANO. 3. Carta de aceptación a participar en la invitación y presentación de la propuesta formal.

ATENTAMENT 9 "Transformando Pedro Escota do"

C. ARTURO MARTINEZ LEDES

SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS, DESARE URBANO Y ECOLOGIA

> Palacio Municipal Reforma No. 1 Col. Centro Tel (448) 2750006 ext 229

PEDRO ESCOBEDO

C. P.'AML/'DUA p. Archivo